[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa
Instalada em 18 de fevereiro de 1835

REQUERIMENTO Nº       /2025
Na forma do que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia (Art. 163, inciso III), requeiro a Vossa Excelência, após a aprovação do plenário,

que sejam realizadas Sessões Solenes nos dias 18 e 26 de novembro, respectivamente, às 15h, para entrega de medalhas e Títulos de Cidadãos Maranhenses de minha autoria e do ex-deputado Hélio Soares, como segue:
	AGENDA DE ENTREGA E MEDALHAS E TÍTULO DE CIDADÂO

	HOMENAGEADO
	DATA
	    HONRARIA

	EUSTÁQUIO DIEGO FABIANO CAMPOS
	18/11
	TÍTULO DE CIDADÃO

	MARCO AURÉLIO SALLES ASSEF
	18/11
	TÍTULO DE CIDADÃO

	TELMO JOSÉ MENDES
	18/11
	TÍTULO DE CIDADÃO

	DANIEL DOMINGOS SOUZA FILHO
	26/11
	MEDALHA DO MÉRITO LEG. AUT. EX DEP. HÉLIO SOARES

	RAFAEL FERNANDES BULHÃO
	26/11
	MEDALHA DO MÉRITO LEG.

	WELLINE SOUZA COELHO
	26/11
	MEDALHA DO MÉRITO LEG.

Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manuel Beckman, em 01 de outubro de 2025.
Aluízio Santos
Deputado Estadual

[image: image1.png]